
....
CAMARA MUNICIPAL
O D E R LEGISLAIIVO D O MUNICÍPIO DI B A R R I N HA S P

Você esta aqui Página Inicial/ Sobre a Câmara / Notícias I Cãmara abre Processo de Licitação N 09/2023 - Pregão Presencial N? 03/2023

Câmara abre Processo de Licitação Nº 09/2023 - Pregão Presencial Nº 03/2023
ublcado 10/05/2023 14h24 ultima modificação 10/05/2023 14h24

A Câmara Municipal de Barrinha, a pedido da Presidência. realizarâ Processo de Licitação Nº 09t2023 • Pregão Presencial N 03/2023 para o objeto

• AOUISIÇAO DE AGUA MINERAL PARAAlENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA.

UI

OITAL diretamente clicando AQUI

o tDI TAL e del"l/lis DAD

ste Edital se, a divulgado no site oficial e na rede social da Câmara Municipal, para conhecimento do interessados.



~ ó Ô https;//barrinha.sessoes. tv.br/trans. ·encia/licitacoes/detalhes.php ?licitacao= 1

il°II( :,, Lícitações (. ') 1-., 1 .i to·. htamento Adiantamento Empenhos Relatórios e Demonstrativos

DADOS GERAIS EDITAL PROCESSO ADMINtSTRATIVO PARTICIPANTES VENCEDORES

Número do Processo: 09/2023

Número da, Modalidade: 03/2023

Modalidade:

Objeto:

Requisi,ção:

Data do Edlital:

Data da, Abertura:

Homologação:

Situação:

Pl{E.GAO PRESENCIAL

AQUl~l(,.AO IJE AGUA MIN[ RAL PARAATENDER AS NECESSIDADES DLS JA (AMARA MUNICIPAL DE BARRINHA.

PRESIDENCIA

09/0S/2023

13/0G/2023

NAO HOMOLOGADA

EM ANDAMENTO



sou1sar na ;=~ce-br:·D Q íl7

Càmara Municipal de Barrinha
cadc por fae! Rodrigues Sorhsra @ Agora mesmo

A Câmara Municipal de Barrinha, a peàido da ?residencia, realizará 0rocesso de
Licitação Nº 09/2023 - Pregão Presencial N 03/2023 para o objeto:

AQl.J,Slç..\O DE ÁGUA MINE:tAL PARAATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÁMARA

UNICIPAL DE BARRINHA

Acesso o EDITAL e demais DADOS:
25esscet d .. 'detalhes pn

Este Edital será divulgado no sr.e oficial e na rede social ôa Cãmàra Municipal. para
conhecimento de interessados.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023

er insiQhts e anuncias



Jaboticabal, Barrinha, Pitangueiras, Guariba, Dumont, Dobrada, Taquaral, Taiüva, Taiaçu e Pirangi

www.jornalcidadesonline.com.br

Postado em 11/05/2023

Pregão 01

•
- 02 - 03 - 04 - Câmara Municipal de

Barrinha
EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 01/2023

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 12/06/2023 às 09h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DESTA CÂMARA MUNICIPAL, por_preço_global, que será regida pela Lei federal n° 10.520,
de 17 dejulho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições
da lei federal n 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie. Detalhes no Edital do Pregão nº 01/2023. Sessão Pública designada
para o dia 12/06/2023 as 9h30 no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na
Rua Humberto Biancardi, nº 11 O, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos
interessados por cópia de seu inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Órgão no
endereço supra das 8h00 as 16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da



Câmara, qual seja, ww.barrinha_sp_legby, Informações também pelo telefone (16)
~ 3943.2060. Barrinha-SP, 09 de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso -

pregoeiro.

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n° 02/2023

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 12/06/2023 às 13h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA
MUNICIPAL, por.preço_global, que será regida pela Lei federal n 10.520, de 17 de julho de
2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal nº
8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
Detalhes no Edital do Pregão nº 02/2023. Sessão Pública designada para o dia 12/06/2023
as 13h30 no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na Rua Humberto

,bilancardi, n 110, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos interessados por
cópia de seu inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Orgão no endereço supra das

8h00 as 16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da Câmara, qual seja,
"" "uusd- e .br. Informações também pelo telefone (16) 3943.2060. Barrinha-SP, 09
de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso - pregoeiro.

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n° 03/2023

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 13/06/2023 às 13h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL, pOr

@?IS€oglobal, que será regida pela Lei federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002,
ficando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal n 8.666,

de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. Detalhes
no Edital do Pregão n 03/2023. Sessão Pública designada para o dia 13/06/2023 as 13h30
no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na Rua Humberto Biancardi, n°
110, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos interessados por cópia de seu
inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Órgão no endereço supra das 8h00 as
16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da Câmara, qual seja,

- ua ±t+se br. Informações também pelo telefone (16) 3943.2060. Barrinha-SP, 09
de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso - pregoeiro.

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n° 04/2023

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 13/06/2023 às 09h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA



MUNICIPAL, ROr Rreçq_global, que será regida pela Lei federal ne 10.520, de 17 de julho de
, 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal n.o.
8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
Detalhes no Edital do Pregão nº 04/2023. Sessão Pública designada para o dia 13/06/2023
as 09h30 no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na Rua Humberto
Biancardi, n° 110, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos interessados por
cópia de seu inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Órgão no endereço supra das
8h00 as 16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da Câmara, qual seja,
vw oba inha olegbr. Informações também pelo telefone (16) 3943.2060. Barrinha-SP, 09
de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso - pregoeiro.

! AGORA A
Aaau
n3OTICA

E DIGITAL!

RTÃ0ZINHO

Cadastre-se pelo
APP Sertãozinho Digital
e aproveite todas
as vantagens.
.......
Sim I Card
_. DIGITAL

DO SEU
CELULAR
PARAA

SUA VIDA!



oETRAD: asse OrLr

o
+

facebook

•
C-•-

•-
t_• ,ziolf'o ·rt.ar4'lil._

lnw

V i:, X

C•d~~.. OnL1n■ • Joboti<:abJI t Rtgl>C,,
EXTRATO DE LICl'AÇÃO - PREGÀC, PRESENCIAL~, O• 202)

CRGÃO INTERES$A00. CAl.!ARA l,ll,NICl"AL D'= B"'RRl'JHA-SP

SESSÁô DE PROCESSAr.lE'ITO DO f'R:GÃG 12/06. 2t23 a,, 09"30
A can,ara tJu'IICJpar O< Bacrrnlia-SP torna P"LIICO qu~ rara rea,12a, ,1 uc,1a,;il•:: na .i,o,jallQaCJe Hegh
Presencial vsando a contratação de empresa para AQutsÀ DE t..1.).TE:;IAIS OÊ. 1-fiG•!:_~=- L;:.t.iPEZA
COPA E CC'ZINHA PA'lA..TE'IDER AS NEC::5Sl~AC€S OES'4 CÁl,IAR;. MLNICIFAl por preçc ;i loD.11
que se ra regida peta Le federa l rf' ,o 520 Ge : 7 de JulhO ,'le 2:x ,2 ap:1canco-c,.e s .1bs1j.a1 r.anlr:':~lP l"I() que
c0\.l!>e1em d:S. o:spo>w;ôes 1a Let ft:<J-:1a1 nc .s, 6&:. ce 2, Oi! ;ur,ho de 19'33 ~~'!las rie:nnas
regulamentares aphc::h,e1s a !'St,éc.1t- Det:tities rv., EdU! do Pregão n 012023 Sessão Pütca designada
para o dia 12,06.·2023 as 9030 no préc lo da Câmara Municiai de Barnnna.sP stuada na Rua rumbento
Btancard n 110 Ce-n;ro O editai desta ilação estará dispor/etas teressa0os por C.)pkl 0e seu
nte1ro 1eor nc• quadro de a·,1:tC-5. ·::a st'de Ileste Órga.o oo erick1tço ')JPfa oas 6o00 Js. 1?1100 de s.eguooa rt
sexta assim como no site ohai da Câmara qua seja wwta otaspbg « torrações também pelo
reierooe l1613SJ32060 3arnnt',a•SF Of, e►. > rao 1e 2023 PAlf.c:a Marque; 1Jcs Sa-,ros Barroso
pregoeiro

E>.TRATO DE LICITAÇÃO -PREGÃO !'RESE '14C1AL n' 02•,0;J

ORGÁO IN"""ERESSADO CÂr.l;.RA 1,11.JMCIPAL C'f BARRl'l'iA -SP

SE5SÃO DE ~ROCESSA1,1F.•no 00 PREGÃO 12. '061C~ il61'.lti30

A C~r.,ara rJu'1fC1pal ~e Ba:•riflr.a-s;i !Of'l1a ptlbOCO:•QUe fa,â reatza a Licitação na modal»1ade Pregão
?r~=iat. visanoo a contrataçà o de empresa pa,a A'J!.1S1:A•: !JE PGOOuTCS A,Jl.lENTiCrOS PARA
ATENDERAS NECESSIOA~:S DESTA CÁl,IARA r.tJ, té:IPAL, por preçogoat cue sera regida peiae
INera• n' 10 520 tl~ 17 .~e 1u1noce 20C2 a.)lanco-~~ •~DslOll.'lilniente no que CCtJ (>e!em. a,
J,spos>;/5~ da le< rea~r• •>' & 6<, 6 lle 21 ,,e ~•MO ~e l!r!o?, e 1er,a,s notr.3 5 reguia ne,,,ar~• a~J,cjve,s ~
espeoe De1a11,es no 61,1a1 oo 0,egao n° 022023 Sessão Pütca desgaca para o Ola 121\i6.•2C23 as
i3n30 no predo da can,ara l.!uo,c,pal ôt 8arrnna.sP sruada na Rua Hu-"11:ifflC B•aicaro~ n' 110 Cen1ro
O e-citai desta Mação estara .j,spt)n·\el aos llllt!ress::Kt~Pof :op1.a ae w,11 •n'e-ll'o ,eor no quadro de avsos
da seoe ,1c,; 1e Crpã,, no endereço supra das 8n0 as 16n0 de seg unda a se,,u assim cc.r,o no .s1t,
e,:,c,a , aa cam.ira. qua seja www tarnna sp Mg t Informações tal'lbém pelo eetone 16) 3943 2060
Barnnna-SP 09 dP ma,c oe 2C23 Parrcla l.larq,es :os ~artos Barroso· pre;,o,,;ro
-"....-"""'"""~.., •- .... ,..r- ....... ,.....,."...,...,.. ....... ,,..,., ,..",._,.,,..""

Plg1nu cur11d,H P<lf HC. PoglnA

Cid•des Online Mt(jo,T11qu■rill.. ,

Barrinh1

RioMoj,guaçu

PuMt..,.Jr;,O •Oc.tlll" th ll,'JU-114

(àe1ad..0,,UJ•f JabOIIC.Oill l
Rege ...
J~,l1 .. COf"'-6

'l<l-ada:;,-,, ,-zO, ·) · JABOTICA&\L
Comer'coo de J Veras

p Compartilhe

Cd3de ontme Jabo tcatale
Reg ,,

tn:: ..~en•-stou cor.ia, d• Ili.: M,adu ...
mli:thore SUi sl!u•çJia :lliricit V~ mAis

/!) l. !JlnJJOrt 1U1,u

>

Ver mais da Página Cidades Online• Jaboticabal e Reg1ao no Facebook

■ p l'eSQJ•Sdr

~~'7'~ .-. ~..... ,·'" ... ~I
.. ti' ' ·ê.;};;;w-:Z!,í ~ ' . ' '•"!Sr

POR ±3oe.;: • 41 1;:, MI 1118 !Y'C P,,d nut,,,,00 ~ Ç Ç" PTIQ 'l.•0'>'2C.'l .:J



ERA"Di Cd»ses Qnn« X

e o li facf«tOk.con,

+
., •

''-• ~ ~..., mi tr
•

.. í.! l- tt -

e, X

+

CMlndHC-11Ltnf> Jab!:!!11.aN.i •
Regao ,~

ç!. ( otnpt11 li'h••

~ l,imp,artiihar

p ,np,nlhar

'"'orr.- .,.iu j.;,

a Fracas E

CKteQH Cmune J'1t>Glic4b.s: •
F:'"'!'Jiio ~,

CI ~Íb4'-:'e-H cn e.~• d4 ';,;: ei:.,a.U; ~
me0ore sua stuaçàofane V

a:'\it>ltC,1,~,tO Jri:tnl! C1jPlQlflA
EXTRATO DE LICITAÇÃO P'<EGÃ1) PQE.';E'ICIA~ n• O:l.'2023
ÔAGÁO lt-.7ERESSAOO CAl,SA.RA 1,lvNICIPAl CE BARRl'IH.0-SP

SESSÃODE PROCESSAl.•E'HO DO PREGÃO 1306,'202) as 13n:l0
A eamara t.tuntcipaJ .,,e Barrm,'ll'I-SP roma puN<:o Qlie fara ,ea rzar a 1...1C1tai;a:, na 'TlOd,H<la·k Pregão
P1eyociaI ~1sando a contraraçAo ce emp(~Sa pa, a AO•JISIÇÀO JE AGl!A l,flNERAL PARAATEIDE~AS
'-ECE5S;::JI\DES DESTA c.;.,A.:.RA 1,11.Jfll!CIFAL P,)í preço glona, que sera ,e-;i,oa pe<a L<t 'é'Õ<''lll n'
10 520 de 17 de Julho de 2002 apl\Car'ldO•Se suos1CJ1ar;arri.!>nt~ no que tout>ere-m as aispcsiç&s oa t.e1
re,1eraIn'86ó6 ae 21 oe JunM de 1993 e a,ma,s nocmas •egJ1amen1Ares aplka.-eo,; á ts~e De'aInes
no Edado Pregão n" 032023 Sessão Publxa designada para o dia 1306/2023as 13h30 no prédio da
C.lmar,J 11.1.,ncIpaI oe Bainma-SP si:uaoa na Rua >iu1nt.-<>rto Blanca"tll n• 110 Cemrr. Oectaidest
kc~açjo es1a,a ocspOn•vel aos ,oteressados pcrcópoa de seu 1111e,ro tcO' no quadro ae avises dasede
deste ôrgao no er.iereço supra oas 8n0as 16h00 de segunda a se>ta as;,m como no sr~ 01,eoa• da
Cáma:a cua: seJa ~.Vt.bdr- '"ª sr ,rg c..r 1nto<r1 1aç~s :a:nb-:m pe-iO 'e-lt'!cOE" 1161 39J3 2C€-0 Baíflnf'la
SP 09 d-:! ,.., J!O de 2023 Pireta Marques dos Santos Barroso pregot=-1ro
EJCTRATO DE L!CITAÇÃO PREGÃO PR.ESE'l•: IAl nºOJ,2023

CRGÃO IN"ER.ESSADO CÃl.!AR.A 1.1l.MC1PAl :JE SARRIN'V\-SP
SESSÃO DE PROCESSAI.SENTO '.)0 PREr.ÃC 13 06 2023 as ()<;1130

A Câmara t.tun1<1pa1 oe Sarnnna~S? toma pubuco Qte tara teatzat lUC.1':.!;Ao- na 1TJ00alld1rt~ Pregiio
Present,al vi;anoo a co.n•ralaçào de ef""oresa para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DF ESCR1TÓGl8 PARA
ATENDé:R. A~ NEC.ESSIDA::JES C•ES-A CÁl.1ARA f.1U'41CIPAL POf P'e<;O glOOal, Que sera 1<-9..a ?f"'ª L~I
ff;,1era1 n' 10 520 de 17 de ,ui-ode 2062 acando-se subsidanamente no que tO\Jt,erem "'
disposições da Ler federain 6 6613: de 21 oe JUnrio de 19!#3 t.- CleM.l!S nOfm.'1'> rNJu1i11r,,e-ntarf!S aP1ie:.avei1s a
espece Detines no Edtaido Pregâo n• o~ 2023 S<'s~ào Puol,ca deSo,'jna1a para o a,a l3.'06':2C23 as
~30 no p,~,io aa cwra MuNC1pa1 oe Bamnna-SP s,tuao• na Rua Humberto anca rd n• 110. Centro
Oedtal desta 110:açiio es:ara disponi~et .:tos tntet"es.sactos por cópfa cte -s~v irr:eirc !eor no Quaoro de avsos
da seedestergã no C'Mereço svpira csas 3tt00 as 16hCO ae s.egunda a ~l:'xta as~m como oo site
or,c,al tia C.1JT3'a qua! seja wwwparnna speg tr lnformaçóes ,arnoê •TI pelo •e,eone \ 161 3943 2060
Sainnna SP 'l9 i.Je n-a,o oe2023 Pãmeia r.1arq·.~s oos Santos Barrosv - pregc.-1ro

Ver mais da Página Cidades OnLlne • Jabotlcabal e Regiao no Facebook

r ~~,. - 1. ;/ip•l.•t4':i -
- • • • • <

)

li p Pesqu,u
P(ifl. U.l"I

t; g # i d29Ped.notado @404 » ovas '


